
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1170 – 02 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 26/2017 
CONTRATO Nº 127/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada em confecção e 
colocação de placas e material gráfico e de arte visual para a Secretaria 
de Gabinete e Departamento de Cultura. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: J. ERNESTO SOCCIO ME. 
VALOR: R$ 13.385,60 (treze mil trezentos e oitenta e cinco reais e 
sessenta centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 04 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 04 de maio de 2017 
FISCAIS DO CONTRATO: Cleiton de Oliveira dos Santos e Rosangela 
Aparecida de Oliveira Cotrim.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0720.1339100092.069 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1767 

0720.1339100092.071 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1768 

0720.1339200092.074 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1769 

0210.0412200022.004 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1681-
1682 

0220.0413100032.012 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1683-
1684 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 26/2017 
CONTRATO Nº 128/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada em confecção e 
colocação de placas e material gráfico e de arte visual para a Secretaria 
de Agricultura e Meio Ambiente e Departamento de Cultura. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COMUNICAÇÃO 
VISUAL LTDA. 
VALOR: R$ 7.349,00 (sete mil trezentos e quarenta e nove reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 04 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 04 de maio de 2017 
FISCAIS DO CONTRATO: Cleiton de Oliveira dos Santos e José Antonio 
Costa. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0720.1339100092.069 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1767 

0720.1339100092.071 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1768 

0720.1339200092.074 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1769 

1310.0412200282.021 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1367 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 26/2017 
CONTRATO Nº 129/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada em confecção e 
colocação de placas e material gráfico e de arte visual para o 
Departamento de Cultura. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI. 
VALOR: R$ 8.453,00 (oito mil quatrocentos e cinquenta e três 
reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 04 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 04 de maio de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: Cleiton de Oliveira dos Santos. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0720.1339100092.069 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1767 

0720.1339100092.071 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1768 

0720.1339200092.074 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1769 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 30/2017 
CONTRATO Nº 130/2017 
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios para a merenda das 
escolas e creches municipais. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MAESTRO ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
BIRELI - ME. 
VALOR: R$ 482.774,10 (quatrocentos e oitenta e dois mil 
setecentos e setenta e quatro reais e dez centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 04 de janeiro de 2018  
DATA DA ASSINATURA: 04 de maio de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: José Benedito da Silva. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0710.1230600082.055 3.3.90.32.00 FR 000 COD REDUZIDO 1354 

0710.1230600082.055 3.3.90.32.00 FR 129 COD REDUZIDO 1370 

0710.1230600082.063 3.3.90.32.00 FR 000 COD REDUZIDO 1355 

0710.1230600082.063 3.3.90.32.00 FR 129 COD REDUZIDO 1371 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1170 – 02 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 2 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 21/2017 
CONTRATO Nº 131/2017 
OBJETO: aquisição de materiais escolares para as Escolas 
Municipais do Ensino Fundamental e Educação Infantil. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA EPP. 
VALOR: R$ 77.049,60 (setenta e sete mil e quarenta e nove reais e 
sessenta centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 05 de novembro de 2017  
DATA DA ASSINATURA: 04 de maio de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: Rafael Antônio Honório. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0710.1212200082.047 3.3.90.30.00 FR 103 COD REDUZIDO 1413 

0710.1212200082.047 3.3.90.30.00 FR 107 COD REDUZIDO 1414 

0710.1236100082.053 3.3.90.30.00 FR 103 COD REDUZIDO 1415 

0710.1236100082.053 3.3.90.30.00 FR 107 COD REDUZIDO 1416 

0710.1236500082.059 3.3.90.30.00 FR 104 COD REDUZIDO 1417 

0710.1236500082.061 3.3.90.30.00 FR 107 COD REDUZIDO 1418 

0710.1236500082.061 3.3.90.30.00 FR 104 COD REDUZIDO 1310 

0710.1236700082.066 3.3.90.30.00 FR 104 COD REDUZIDO 1419 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

